
HP Mini 210-1150ec PC
Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

Ideální společník – stylový a tenký. Počítač HP Mini 210 s tenkým a variabilním
designem vám umožní pracovat celý den a je vybaven nástroji, díky nimž dosáhnete
potřebného výkonu, ať už jste kdekoli.

● Mobilita, která má styl
Ukažte svůj styl se sofistikovaným vzhledem a designem
notebooků HP Mini 210. Tenký, stylový, velmi snadno
přenosný, šest barevných provedení.

● Snadné použití, skvělá užitná hodnota
Baterie má dlouhou životnost a produkt je v souladu s
normou Energy Star, takže je ekologický. Skvěle se hodí pro
surfování na webu na cestách. Nabízí klávesnici jen o 7 %
menší, než je klávesnice plné velikosti, 25,7cm (10,1")
displej a také integrovanou bezdrátovou síť LAN.

● Používejte jej kdykoli a kdekoli.
Okamžitě připravený exkluzivní software vám umožní
pracovat, hrát si a připojit se bez jakéhokoli zpoždění.
Vynikající funkce pro video a digitální zvuk a diskuse
s přáteli pomocí webové kamery.

● Maximální mobilita. Minimální velikost
Je kompaktní, lehký a zvládne celodenní provoz. Je tenčí než
3 cm a může vážit pouhých 1,22 kg. Snadno se proto
vejde do batohu či kufříku. Díky možnosti osmihodinového
provozu na baterie* získáte více času pro surfování na
internetu a hry (*liší se podle konfigurace).

● Zůstaňte v kontaktu s tím, co je důležité
Využívejte přístup ke své hudbě, fotografiím a datům –
odkudkoli. Exkluzivní aplikace od společnosti HP umožňují
vysílat obsah nebo jej používat na cestách, a to bez nutnosti
uložení na místní pevný disk.



Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

HP Mini 210-1150ec PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit
bez předchozího upozornění. Na produkty a služby poskytuje společnost HP pouze záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Z žádných
zde uvedených informací nelze vyvozovat další záruky. Společnost HP neodpovídá za technické nebo redakční chyby nebo opomenutí v tomto dokumentu.
Systém Windows 7 může k instalaci a plnému využití své funkčnosti vyžadovat modernizovaný nebo samostatně zakoupený hardware nebo jednotku DVD.
Podrobnosti najdete na adrese http://www.microsoft.com/windows/windows-7/. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny
společností Microsoft. 08/10

www.hp.com

Operační systém Originální Windows® 7 Starter 32bitový

Procesor Procesor Intel® Atom™ N455
1,66 GHz, Mezipaměť L2 512 KB
Intel® NM10 + ICH8m

Paměť 1 GB DDR3 (1 x 1024 MB)
1 slot paměti dostupné pro uživatele
Podpora až 2 GB paměti DDR3

Ukládání informací Pevný disk 250 GB SATA 7 200 ot./min
Oddíl pro obnovení systému o velikosti až 12 GB

Mobilní zábava Webová kamera s integrovaným digitálním mikrofonem (VGA)

Komunikace Integrované rozhraní 10/100BASE-T Ethernet LAN
802.11 b/g/n; Bezdrátové síťové připojení Bluetooth®
Integrovaná čtečka digitálních médií 5 v 1 pro karty formátu
Secure Digital, MultiMedia, Memory Stick, Memory Stick Pro nebo
xD Picture

Monitor Displej HP WSVGA s úhlopříčkou 25,6 cm (10,1") a technologií
BrightView Infinity
Rozlišení monitoru: 1 024 × 600

Video Grafické adaptéry Intel® Graphics Media Accelerator 3150, až
256 MB celkové dostupné grafické paměti

Zvuk Generické stereo

Klávesnice 93% klávesnice v plné velikosti s oddělenými klávesami
HP dotykový ovladač (Clickpad) s podporou multidotykových gest
a s tlačítkem Zapnout/Vypnout

Porty 1 port VGA
1 výstup pro sluchátka a mikrofon s kombinovaným konektorem
3 porty USB 2.0
1 port ethernetu RJ45

Napájení Adaptér napájení 40 W
3článková lithiumionová baterie
Životnost baterie se liší v závislosti na konkrétním modelu,
konfiguraci, spuštěných aplikacích, funkcích a nastavení řízení
spotřeby. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého
používání klesá.

Software Microsoft® Works a Microsoft® Office Home a Student 2007 –
60denní zkušební verze
Aplikace Microsoft® Internet Explorer, Windows® Live Messenger,
Adobe® Reader, Adobe® Flash Player
Aplikace HP QuickWeb, HP QuickSynch, HP CloudDrive (30denní
zkušební verze), HP Setup
HP Support Assistant, Cyberlink DVD suite, Arcsoft webcam,
Arcsoft TotalMedia theatre
Herní konzola HP – hodiny hraní zdarma
HP Connection Manager, aplikace služeb Windows Live™

Servis a podpora Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného obnovení
systému, aplikací a ovladačů), doplňkové přemístění oddílu pro
obnovení, nástroj vytvoření disku CD/DVD pro obnovení, aplikace
Symantec™ Norton Internet Security™ 2010 (60denní předplatné
aktualizací), aplikace Notebook Help & Support

Další informace P/N: WN690EA #AKB
UPC/EAN code: 885631042786

Barva produktu Vzor Pink with Preppy

Hmotnost Bez obalu: 1,22 kg
Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry Bez obalu: 26,8 (D) x 17,8 (Š) x 2,29 (min. V) / 2,83 cm (max.
V)
Balení: 415 × 110 × 260 mm

Kompatibilita s
požadavky na
energetickou
efektivnost

Konfigurace splňující normu ENERGY STAR®, certifikace EPEAT®
ve vybraných regionech. Informace o stavu registrace
v požadované zemi najdete na adrese http://www.epeat.net

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození; Podrobnější informace vám poskytne
váš prodejce produktů HP.


